BỘ NỘI VỤ

HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH

QUỐC GIA

     Số:           /QĐ-HCQG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Tổ chức đào tạo liên thông trình độ đại học

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-TTg ngày 19 tháng 12 năm 2022 của

Thủ tướng Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Học viện Hành chính Quốc gia trực thuộc Bộ Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 18/2017/QĐ-TTg ngày 31 tháng 5 năm 2017 của

Thủ tướng Chính phủ quy định về liên thông giữa trình độ trung cấp, trình độ

cao đẳng với trình độ đại học;

Căn cứ Thông tư số 08/2021/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 3 năm 2021 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế đào tạo trình độ đại học;

Căn cứ Quyết định số 1687/QĐ-HCQG ngày 24 tháng 5 năm 2023 của

Giám đốc Học viện Hành chính Quốc gia ban hành Quy chế đào tạo trình độ

đại học của Học viện Hành chính Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 1317/QĐ-BGDĐT ngày 10 tháng 05 năm 2023 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc cho phép Học viện Hành chính Quốc

gia đào tạo các ngành trình độ đại học, thạc sĩ;

Căn cứ Quyết định số 877/QĐ-BGDĐT ngày 13 tháng 03 năm 2018 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc chuyển đổi tên và mã số các ngành

đào tạo trình độ đại học, thạc sĩ, tiến sĩ của Học viện Hành chính Quốc gia theo

Thông tư số 24/2017/BGDĐT và Thông tư số 25/2017/BGDĐT;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Quản lý đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tổ chức đào tạo liên thông giữa trình độ trung cấp, trình độ cao

đẳng với trình độ đại học, từ trình độ đại học sang trình độ đại học của một

ngành đào tạo khác trên cơ sở kế thừa các ngành đã tổ chức tuyển sinh và đào

tạo liên thông của Trường Đại học Nội vụ Hà Nội trước khi sáp nhập và các điều

kiện bảo đảm chất lượng của Học viện Hành chính Quốc gia.

Danh sách các ngành đào tạo liên thông trình độ đại học, hình thức đào tạo

liên thông, đối tượng tuyển sinh, phương thức tuyển sinh kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Việc tuyển sinh, tổ chức đào tạo, đánh giá kết quả học tập và cấp

bằng tốt nghiệp thực hiện theo đúng qui định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Quản lý đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị thuộc

và trực thuộc Học viện và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Nội vụ (để b/c);

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (để b/c);

- Ban Giám đốc;

- Cổng thông tin điện tử của Học viện (để công khai);

- Lưu: VT, QLĐT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Chiến

DANH SÁCH CÁC NGÀNH ĐÀO TẠO LIÊN THÔNG TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC

CỦA HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA
(Ban hành kèm theo Quyết định số:              /QĐ-HCQG ngày         tháng      năm 2023

 của Giám đốc Học viện Hành chính Quốc gia)

TT
Tên ngành đào tạo

liên thông

Hình thức đào tạo

liên thông

Đối tượng

tuyển sinh

Phương thức

tuyển sinh

1.  Lưu trữ học - Chính quy

- Vừa làm vừa học

Thí sinh đã tốt

nghiệp một trong

các trình độ sau:

- Trung cấp

- Cao đẳng

- Đại học

Thi tuyển hoặc

xét tuyển hoặc

kết hợp giữa thi

tuyển với xét

tuyển

2.  Thông tin - Thư viện

3.  Quản trị nhân lực

4.  Quản trị văn phòng

5.  Quản lý nhà nước

6.  Quản lý văn hóa

7.  Luật

8.  Chính trị học

9.  Hệ thống thông tin

10.  Văn hóa học

11.  Xây dựng Đảng và chính

quyền nhà nước

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T18:09:37+0100
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Bá Chiến<nguyenbachien@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T09:14:46+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Văn phòng<vanphong@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T09:14:49+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Văn phòng<vanphong@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T09:14:56+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Văn phòng<vanphong@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T09:15:01+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Văn phòng<vanphong@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T09:15:07+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Văn phòng<vanphong@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T09:15:12+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Văn phòng<vanphong@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T09:15:19+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Văn phòng<vanphong@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T09:15:28+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Văn phòng<vanphong@napa.vn> đã ký lên văn bản này!